AFRESP – Associação dos Auditores Fiscais da Receita Estadual de São Paulo
              Fundada em 28/02/1948

              Reconhecida de Utilidade Pública Estadual pela Lei nº. 277 de 05/05/1949
             Reconhecida de Utilidade Pública Municipal pelo Decreto nº. 40.019 de 01/01/2000

                  CONSELHO DELIBERATIVO – Associação dos Auditores Fiscais da Receita Estadual de São Paulo

                  Av. Brigadeiro Luís Antônio, 4843 -  Jd. Paulista – São Paulo, SP  |   CEP 01401-002
                  Atendimento (11) 3886-8819  |  conselhodeliberativo@afresp.com.br  |   www.afresp.org.br

                  CNPJ nº 62.635.990/0001-91  |   Inscrição Municipal nº. 1.005.705-6

Ofício Circular – Conselho Deliberativo n.º 007/25

São Paulo, 19 de setembro de 2025

Senhor (a) Conselheiro (a),

Nos termos do artigo 46 do Estatuto Social da Afresp, fica Vossa Senhoria convocada para a Reunião

Extraordinária do Conselho Deliberativo, a ser realizada no dia 25 de setembro de 2025, quinta-feira, às 18h30,

através de videoconferência, pelo aplicativo Zoom, com ordem do dia abaixo:

1. Proposta de contratação em parceria com o Sinafresp da ação judicial junto ao escritório Lamy e

Faraco Lamy – Advogados - Ofício AFRESP-P nº 087/25;

2. Comunicações da Mesa Diretora, e

3. Outros assuntos de interesse da Afresp e da Classe.

Solicitamos que Vossa Senhoria confirme sua presença, com antecipação, através do telefone (11) 3886-8819

ou por e-mail: alineinson@afresp.org.br, até terça-feira, dia 23.09.2025.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Henrique do Nascimento

Presidente do Conselho Deliberativo

mailto:alineinson@afresp.org.br

		2025-09-19T16:12:17-0300
	PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO:10637081846